
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27— Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 73/2021 - PREGÃO ELETRÔNICO N°. 10/2021 

CONTRATO DE AQUISIÇÃO 

Contrato n°.111/2021 

O MUNIC(PIO DE RIACIIÃO DAS NEVES, Estado da Bahia, pessoa juridica de direito público interno, inscrito no 
Cadastro Nacional dà Pessoas Jurídicas sob o n°. 14.100.747/0001-26, estabelecida na Praça Municipal, 27, Riachão das 
Neves (BA), neste atofrepresentado pelo Sr. Miguel Crisóstomo Borges, brasileiro, casado, portador do CPF n°. 698.270.875-
68 e Identidade n". 0655529896-5SP/13A e residente e domiciliado na Avenida 31C, n°. 110, nesta cidade de Riachão das Neves 
(BA), na qualidade de Prefeito Municipal, doravante denominado Contratante e de outro lado a Empresa DIGITAL 
DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI. pessoa juridica de direito privado 
estabelecida na Rua M. Pioneiro João Pereira 3707 / PQ das Laranjeiras, na cidade de Maringá - PR. inscrita no CNPJ sob ri° 
36.780.413/0001-83 aqui denominada Contratada, com base na licitação do Pregão Eletrônico C. 10/2021, originado do 

f )Processo AdminiscraY'oi°. 7312021, conforme da Lei Federal e. 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal n° 3.555. 
de 08 de agastia de 20 :Lei Complementar n°. 123. de 14 de dezembro de 2006 c, subsidiariamente. Lei Federal n°. 8.666, de 
21 de junki de 1993 resolvem celebrar o presente Contrato n" 111/2021, no valor de RS 37.900,00 (trinta e sete mil, e 
novecentos reais). moldo' como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de recarga de manutenção em 
impressoras 'e !aquisição de tomes, de modo a atender as necessidades de todas as secretarias pertencentes a este Municipio. 
mediante as seguintes condiçOes: 

.. 
Cláusula Prpneira - Qa OBJETO - Coristitui o Objeto do presentncontratação de empresa para prestação de serviços de 
recarga de Manutenção em impréssoras e aquisição de tornes, de modo a atender as necessidades de todas as secretarias 
pertencentes a este NI nicipie, em cumprimento aos regramentos do decreto federal n° 5.504/2005 e da lei if 10.520/2002, 
conforme es >ecificadd abaixo: 

LOTE 2 - A UISI AO DE TONNERS 
ITEM DESCRICAO DO PROD. A SER 

ADQUIRIDO 
QTD UN MARCA RS UNITÁRIO 125 TOTAL 

1 CILINDRO:FOTOCONDUTOR REF. 1 
DR-1060 

5 UN BROTHER RS 250,00 as 1.250,00 

2 CILINDRO FOTOCONDUTOR 
REF. DR-2340 

5 VIL.T.. W. R RS 250,00 RS 1.250.00 

3 
74T3392 
no 

OART4110 DE TONER REF. 
(t+esino modelo e utilizado 

mesmas impressoras que o toner 
TN780) 

5 -` fl TT

- 

BROTITER . 
RS 180,00 RS 900,00 

4 CARTUCHO DE TONER REF. 

4t eQ26 0 ,1V : ' " 

(02 '1' .-=‘;. 

iaalha—

i :;UrN,),; 

..t...t..g);" 

- FIP,(T„- 1 R517200 

>Int 

9.5 86000 
- - "-- Sk ;', 

5 CARTUÍ11 
C13435A
0  DE TONER REF. 5 , UN HP RS 172,00 RS 860,00 

6 
I 
CARTUçHO DE TONER REF. 

1 1 C8436A 
5 UN HP RS 172,00 RS 860,00 

7 

' 
CARTUCHO DE TONER REF. 

1 i CF283A 
I O UN HP RS 173.00 Ri 1.730,00 

8 CARTUCHO DE TONER REF. 
, CE285A 

20 UN HP RS 172.00 RS 3.440.00 

9 ',CARTUCHO DE TONER REF. 
, D2850 

10 UN SAMSUNG RS 160,00 9$ 1.600,00 

10 !CARTUCHO DE TONER REF. 
:MLT-D203U 

5 UN SAMSUNG RS 210.00 RS 1.050.00 

11 JCARTUCHO DE TONER REF. 
i MLT-D205 

5 UN SAMSUNG RS 210,00 R$ 1.050,00
re 

1
Fone. (77) 3624-2132 /2136 Fax: (77) 3624-2233 - E-mail: mlicita(photmad.com 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27— Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 

12 CARTUCHO DE TONER REF. 
itaT-D208 

5 UN SAMSUNG RS 210,00 RS 1.050,00 

13 CARTUCHO DE TONER REF. 
113R00730 

50 UN XEROX R5220,00 RS 11.000,00 

14 CARTUCHO DE TONER REF. 
'06RO] 487 

50 UN XEROX RS 220.00 RS 11.000,00 

VALOR TOTAL DO LOTE RS 37.900,00 (trinta e sete mil e novecentos reais). 

Cláusula Segando - D TACÃO ORÇAMENTÁRIA - As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da 
seguinte Dotação Orça cotaria: 

02.04.000 - 
Administraçéo 

, 

ott,cretariaide 
e Finar as 

i 

2005- GESTÃO DAS AÇÕES DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS 

3.3.90.39.00 - Outros serviços 
Terceiros - Pessoa Juridica 
3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo 

00 - Recursos 
Ordinários 

02.05.000 - 
Educação 

Secretaria -do 2009 - GESTÃO DASAÇOES DA " 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

3.3.90.39.00 - Outros serviços 
,Terceiros - Pessoa Juridica 
3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo 

00 - Recursos 
Ordinários 

02.05.000 - 
Educação 

ocretaria,dc 
. 

2012 - GESTÃO DAS AÇÕES DO 
ENSINO FUNDAMENTAL 

3.3.90.39.00 - Outros serviços 
.a 

Terceiros - Pessoa Juridica 
3.3.9010.00 • Material de 
Consumo 

01 - Educação 25% 

02.06.000 - 
Cultura. Esporle 

I 1 
é':atrelaria-dá 

c Ttursnio 
, 

I 
2023 - GESTÃO DAS AÇÕES DE 
CULTURA, ESPORTE, LAZER E 
TURISMO 

3.3.90.39.00 - Outros serviços 
Terceiros.- Pessoa Jurídica 
3.3.9030.00 - Material de 
Consumo 

00 - Recursos 
Ordinários 

-- 02.07.001 '4

Municipal 
1

i 1H 

ndo 

.•, 

. 3:3.90.39.00 - Outros serviços 

14 - SUS 
•-- 

2027 - GESTÃO DAS AÇÕES DOS 
:: -- 

SERVIÇOS DE SAÚDE- VINCuLADO, 

-Terreiros-z.?Pessoa Jurídica 
1.3.90.3040 - Material de 

- 
Consumo Consumo 

! 
, 

02.01.001 - hrndo 
Municipal dé 

, 

ride 

. . .• 
2028 - GESTAOASé050 

', 
SEPiaÇOS.DES~-4.6 

.1 '' 

3.3.90.39.00 - Outros serviços 
Tc,rceiros - Pessoa Jurídica 
3.3.90.30.030 - Material de 

:1C-ons.unztii . ^:-..,:' 

02- SAÚDE 15% 

02.08.100 - 
Municipal de 
Social 

t" união 
Assiste ia 

-'2 , rei s. ."' Rt A. 
2033- GESTÃO DAS AÇÕES DO ,', ,. 
PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA - IGD 

3.3.90.39.00.-, Oinros serviços 
Terceiros - Pessoa Juridica 
3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo 

29 - FNAS 

02.08.100 - 
Municipal uç 
Social 

Fundo 
Assiste' ia 

2060 - GESTÃO DAS AÇÕES DO 
FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

3.3.90.39.00 - Outros serviços
Terceiros - Pessoa Juridica 
3.3.90.30.00 - Material de 
Consumo 

00 - Recursos 
Ordinários 

Cláusula Terçeira - P ECOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O valor total do presente Contrato é de RS 37.900,00 
(trinta e sete mil, e novecentos reais), conforme será completado oportunamente 

• Nos preços ofe dos na Proposta já estão inclusos todos os custos e despesas decorrentes de transportes, seguros, 
impostos, taxas d qualquer natureza e outros quaisquer que, direta ou indiretamente, impliquem ou venham a implicar no 
fiel cumprimento ¶u presente Contrato: 

2" - Os papmenios erAo efetuados em até 30 (trinta) dias após a entrega do objeto, devidamente atestados pela Secretaria 
Municipal de Saúde c as Notas Fiscais/Fatura deverão ser emitidas cm nome da Prefeitura Municipal de Riachào das 
Neves-BA. CNPJ 14.100.747/0001-26, Inscrição Estadual: isenta, com sede na Praça Municipal n°27, Riachào das Neves 
(BA). 

Fone: (77)3624.213212136 - Fax: (77) 3624-2233 - E-na: mlicita@hotmaii.com 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27 — Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 

§ 3" • Quando houver erro dc qualquer natureza na emissão da Nota Fiscal/Fatura, o documento será imediatamente devolvido 
para substituição eiou emissão de nota de correção, ficando estabelecido que esse intervalo de tempo não será 
considerado para elbito de qualquer reajuste ou atualização do valor contratual. 

Cláusula Ouarra - DA VIGÊNCIA DO PRESENTE CONTRATO - O presente Contrato terá vigência ate o cumprimento do 
objeto, iniciando em 10 de setembro de 2021. ou até que todo o material licitado seja totalmente entregue. prevalecendo o que 
ocorrer primeiro. 

fl ausula °mija - DA FISCA117.ACÃO DE EXECUCÃO• A coordenação do C0111(310, bem como a Fiscalização da prestação 
4dos serviços e fornecin ntos, será realizada pelo Município de Riaclião das Neves (BA). por técnico designado na forma do 

Artigo 67, da 'Ari Fede I n°. 8.666, de 21 de junho de 1993. 
; 

Cláusula Sexta - OBRIÇACCIES DA CONTRATADA - A Contratada se compromete a entregar os produtos ora contratados 
na Secretaria de Administração e Finanças e quando for o caso. nos locais definidos pela mesma Secretaria, nesta cidade de 
Riachio das Neves (B4). ate 07(sete) dias úteis do recebimento da requisição devidamente assinada pelo Sr. Secretário de 
Administração e Finanits ou responsável por ele designado. 

i 
Panierafo (MO - Man r a Regularidade Fiscal da empresa durante toda a vigénc ia do presente Contrato. 

e4rClausula Seri q - PEN LIDAI-WS POR INADIPLEMENTO DO CONTRATADO - Conforme An. 77 da Lei 8.666/93, em 
caso de inadi$ement4 por parte do contratado, o Municipio de R rachar) das Neves (BA) poderá aplicar as seguintes sanções. 
graduadas conforme a b4ravidade da infração, sem prejuízo das sanções civis c penais, se for o caso, garantida á prévia defesa 
em processo administrativo: 

a) Para infrações deDm:una relevância - Advertência; 

b) Para infrações de media relevância - Multa de até 5% (vinco por cento) sobre o valor total do futuro contrato; 

c) para inkaOes deArande relevância - Aplicação cumulativzunente, das penalidades abaixo: 

I - Multa de ate 10% (dez por cento) sobre o .valor lutai do futuro contrato; 

2 - Rescisão unilateral do contrato derivado da presente licitação; 

- Suspensão temporária para participar de licitação e impediriiiniria-to-ntr ir com a Administração Pública no prazo 
de até 02 (dois) anos. 

4- Emissão de Declaração de In idoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública, nos termos do Artigo 
87, Inciso IV, da Lei Federal ri". 8.666, de 21 de junho de 1993; 

(1) Ocorrendo atrasos no foruccupento do objeto contratados çomiiinn presente licitação. o futuro contratado poderá ser 
penalizado conforme abaixo: 

I - atraso de Ol turn) a 05 (cinco) dias no fornecimento do obreira - Multa de até 5% (cinco por cento) sobre o valor dos 
produtos entregues em atraso; 

2 - atraso de 06 (seis) a 10 (dez) dias no fortecimentv stv Meto - Multa de até 10% (dez por cento) sobre o valor dos 
produtos entregues em atraso; 

3 - atraso SUPCIONS a 10 (dez) dias no fornecimento do &meto- poderão ensejar a rescisão do futuro contrato. com as 
(ruminações pies iscas neste Edital. 

§ 1" - O 'ator das multas será obrigatoriamente deduzido do pagamento do objeto entregue cum atraso, ou de outros 
créditos relatn os a este Contratado, eventualmente existente. 

§ 2"- O valor das multas prevista nesta Cláusula não tem caráter compensatório c o seu pagamento não eximirá o 
contratado da responsabilidade de perdas c danos decorrentes das infrações cometidas. 

Cláusula Oitava DA RESCISÃO CONTRATUAL - O presente contrato regular-se-á no que concerne á sua execução. 
re inexecução ou rescisãoIn:las disposições da Lei n°8.666,93, de 21 de junho de 1993. observadas suas posteriores alterações. 

por siem cláusulas e pelos preceitos c princípios do direito público. Constituem motivos para rescisão deste contrato: et 
-nr 

Fone: (77) 3624-2132 / 2136 • Fax: (77) 3624-2233 • E-mail: mlictta@hotmail.com 



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27— Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA 

a) o não cumprimeãto, cumprimento irregular ou lentidão no cumprimento de clausulas contraiu:os, 

rb) a paralisação no omecimento do objeto contratados, sem justa causa c prévia comunicação ao Município de Riachão 
das Ne' es (BA); 

I .c) a subcontrataçã total ou parcial, do objeto contratado, associação a outrem. cessão ou transferencia. total ou parcial. 
bem como a fusã cisão ou incorporação, sem previa comunicação ao Municipio de Riachão das Neves (BA): 

st) o descomprime ° de determinações regulares da autoridade designada para acompanhar e fiscalizar a sua execução. 
assim como SCUS perimes: 

e) o comei intento Mictado de falhas, na sua execução; 

f)a decretação de [Meia ou instauração de insolvência civil; 

g) a dissolução da ciedatle ou o falecimento do contratado; 

h) a alteração soa ou a modificação da sociedade ou da estrutura da empresa, que prejudique a execução do contrato; 

i) razões de inte sse público, de alta relevância e amplo conhecimento, justificado c determinado pela máxima 
autoridade da es ra administrativa a que estasubordinado o contrato é exaradas no processo administrativo a que se 
refere o contrato 

j) a supressão de eto por parte da Administração, acarretando modificação do valor inicial do contrato, além do limite 
permitido no ti lado Artigo 65, da Lei Federal n°. 8.666, de 21 de junho de 1993; 

1)3 suspensão do orneei:lu:Mo do objeto por ordem da Administração, por prazo superior a 120 (cento e vinte) dias, 
exceto em caso & calamidade públiea, grave perturbação da ordem interna ou guerra, assegurando ao contratado optar 
pela suspensão d• cumprimento de suas obrigações ate que seja normalizada a situação; 

m) o atniso supenor a 90 (noventa) dias dos pagamentos devidos pela Administração decorrentes de serviços já 
realizados, excetti em caso de calamidade pública, grave perturbação da ordem interna ou guerra, assegurado ao 
contratado optar pela suspensão do cumprimento de suas obrigações até que seja normalizada a situação; e 

n) a ocorréncia de caso fortuito ou de força maior, regulamente comprovado, impeditivo da execução do contrato. 

Parágrafo Cnicu — Nas hipóteses de rescisão com base nos incisos Ia XI do Artigo 78 da Lei Federal ir'. 8.666, de 21 de junho 
de 1993. não cabe ao Contratado direito a qualquer indenização. 

Cláustda Nona  - FORO - As partes elegem o Foro da Comarca de Riachão das Neves - Estado da Bahia, com renúncia a 
qualquer outro, por mais privilegiado que.seja, para dirimir questões decorrentes do presente Contrato. 

t:
E por estarem assim justos e cbntrabdost:assinam o presente Contrato em 05 (cinco) vias de igual teor e forma, na presença 
das testemunhas abaixo identificadii, que a tudo viram e acompanharam, c subscrevem o presente Contrato, juntamente com 
as partes. depois de lido achado conforme. 

1) 

Riachão das Neves (BA), 10 de setembro de 2021. 

MUNTaPIO DE MACHÃO DAS NEVES - (BA) 
Miguel Crisóstomo Borges Neto 

DANILO SANTOS JUsnme mit lema cbmph1 to, DAM.Olont05 
lata In~s 

BARBOZA:12244829995 ostoL2openo iinwono 
Digital Distribuidora de Suprimentos Para Informática Eireli 

CNP.I sob n° 36.780.413/0001 -83 
EMPRESA CONTRATADA 

munhas: 

ah/ fru k.  gi • SiS\Vi:2, ,vy~li zA 
37b583- 3 

,Y42C(, , Nit çk (45-- L1 c- ~I~NIE~! 
Feno: (77; 3624-2132 / 2136. ar (77) 3624-2233 •E-mail. rnlicita@botmail cora 



1)1 SRIO )1:1C M. 1)5 1. MI 5(1. Seção 3 155N 162) 70/02 NI 178 Segunda I•ea, 10 de setembro de 2011 

I Av.50 
1 e 1 IR 

BATIA to 
21 Ce• 
05 AG 
/2019 

oba nn 
vn r a 

¡ PRES 

"Mo. Prefdl 
dana. 

Ir Da ~lora 
wen ntt 
.ro 
Manai 

MUNI 

GOL ltA 

Inume 
Ca der 

• noa 
lou et 
ii do 

rena 

o 

4,0 .d ruo 
MOCO 
'Otite 

pinta 

Heun 
hl) ' 
'leaucào 

somem' 
lot 

5 IQ Parou 
02 lin 
`I as • 10-

WIRE' 
..610 
num 

de 
TA DI 

IhN 
'KJ° 
Ern 

COAÇÃO 
$117. ta 2713011 

O JS,11, da Lelat3o 1,4 dtddrhaddle 
1.4.30,DC eva9158 ESPICIALQADA 
MRILIQE DL SALDO REMANESCE/1Q 
•nled 01 de oatobio de 2021 ,n 
ao hW. OsEd.annOroal e "avim 

• RE10.2 as 12 00aen enformaides 

de teRemeis de RI71 
tf ANGIESTA ner, so5./c25 

I 
Vis,».', 

I 
'ALI 1E PLANAT 10 

te zoinn 

icuãcio de 'nines ornes e trim. cora 
4 Entipt• das Pindoba* a pane do 

IY oodislai atro 2021 és 1015h. ro Ir do 
LoilEil "Ne Ondeiaso ntredneo lanai 
~4 4 oko, 4110 lio mo 104Snoft000psoro... 

,Id roo "Auge na... IS de Annie. de 

! p1.1.5LIO 

PRI. PE povo SEGURO 

CITAÇÃO 
CO Ne 271E021-5RP 

.0 111.,U4Cida. acena untend aos 
e pastreistlu dr entifinai oura 

equiPrento de woltçÃo incIndra. 
tenalatio erard. maSfosil 1.0, 4u1.43, 

Io mon*, de torettruGlo em coal e 
~nado% • momo eMesandas dr 

esc - 14. crismem. oLdeOlsovotti 
E PREÇOS leso IWnoe 01.02 134)1 '01V 
tatal Inlorennder aturei do ornei 

aipo, de) vur +nem Insueone com,. N. 
WriCdRáSit 90,10 Selt.00 1711:19/10?! 

'AMOS Ed 1100.1 

LICII‘IÇÃO 

'1" 

41041 

OCIIikAs,  00 ..."(1 , 10 ER .04105E6VAC). 
atk. 

'1ci 

0,0 10 SuSPENSA. na cata 26ITA/2011 
°rua adai SI 

,0,
C0151. 1drueot de t/i tbsne ste4000, 

cid agua destinadas "tonai lacalsdadet do 
r red);Cdoluil A semi* .3 &soneto eu data 

anu kV Pimpai belorreuccIes 4Ight. do Isrnad 
LEEL EE. E 00 40,1a, 01114" do s.!. 

r./n. • . e, .p . . ,''. 4 .s %e Li!? 1v/013302i 

TU RA 

O M 
NerLeo tenlox 
I.M.A MONÇÃO 
10 CONVIVO 
11 Oeras O ida 
de i.rnaeán 

MIM in 
dIá 1021 a% 

suuna 

EnEssottason 
SUE 

lo•nre.nrnto 
ZN eco 

o 
terna :nadei 
Lep olo1d 
4e41414130 e 
Pais suor. dp 
Iseard,po de 
uSII0/1011. ' 
nEIJnoCurn 
9410 fixou 

P. ...Mio 

ionlornt C 
SLOONCI.4 

LIMATA eu 
0011/411 1. 

0(.t 
2•0), 

PR 

••••sen. 

IOLE' EE
en egeN 
CrilidO. 
KL IfiM 

PR 

AVE 
AMUO 

I IteRtni? 

"N .1 CAEJECIC DA ...tva 

01 tiCITAÇAQ 
DION.00 29/20/1 

.•1.1 In e..e. Mc lie istessentraos topoppL(oe. 
Pilda-. 4a1a Vedas ~MIE snUrEasectIO, déiael-442 
I O 001in :Eu Monduin de •nit0 Seroo • BA 

I tarinbtle ME na Ound OtEteal 00; MwrotSposs 
, 10040 EIEJ10e ('notaCIO IC0ORt10). 040E14 E. 

E,E ã$N 11171 'Xe R* P6 me,* 2211 Ond• R s• 
e et r»' .. I.) tosa :c nm.. 29109702) a. 

1 IE `000 E  4....  "Sl ar tOtrIINLI C* 1021 
Si. 'D/ RMITOS rir Witluoni. 

. Puxar... 

UTIIEIP • :)E PRESOENTE lAII110 QUADROS 

AVISO O( CRIO; NEIAMENTO pse 23/2024 

EPELSOE.EL 
cs e e 

10114est. 
clOti 144 

In I 19i:.I/ 
Mo de pot 
t Len dedo. 

pEoppo 
'a d. 

/021 

1 OU ' i...-dica Peolnsoud de rt erim>03 Mia c ,
ande; esie "ninam O otdooronto Noto 

.10 du liS14/2D/1 ME o OEA No Oo 4, 41 arrede. 
dc ottrente deu> PR1S0(N71 QN.0 QUADROS. 

0.2.-.017A SILVA BARBOSA 
;nele JennaLentse 01 ~soo 

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES 

11 Dl LICITAÇÃO 
SPN0.41. SR. AIL 38/2021 

liongs clE cocEtsidocas. 

LeIC0I01 diult Mon.000 Ceda. 

EsIECE4b. , 4 

dr, eC POStGi Mot HAIA ee VIERA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS 

EXTRATOS DE DISPENSA Cl lICITAE/S0 

duramo adinneNt.Sten, gi. I5412021 enfurna de LotaLlo n• 0.4/2011 Comeaksmr 
lemlotha• Mnerceinai de Clueenotas Conturael.s WAND DOS A1001 ARAL.00 CP/ (ir no 
021.977.1595.65 Obsedo 1.1057ACAO O( SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO TOIA1. DOS BANCOS 
ESIDIADOS 4405 611111115 I PatCAO OPIMOS CAMPAM() DA 15(01.5 pniiaMteNèresi 
neyNcaposs A rito:A 00 10ÁMPOIVE ESCOLAR DA FILA MJaeCIPAL Ci 0.151010 LO 
empeci") 01 adrmaba,s nassa vák/ dê deMen. 4703500 IdeicssOic ELA r VELE+ 
scit0 Evant LuaboLunto SM 21. 140104 orno-nado coo, ao 21. ~SOO. da E os 

LsOrs osoecoous %NON,. t,/DW2O? 4 1:/;//20/1 uur,matiat IS A. 
Serrnbec dr 2021 ANDA( Lue2 ANDRADE Prelens. Anann.sul 

processo astesused...) 1552021 OniefirflA de bcanlo ne %int»: Cordraunro 
Crefesto.. Moncos.' da asseverada% Contratida B.moser.A SOLOnme0 (705 SAN.115 
061331/915rat IMO de nr 35 102 122b201)1.)7 CANetu MXIIsCAO 01 PÃES CORRIAM/ 

ISNOIRAÇÃO NA 50 ISCILeOTAÇA0 Di nrsoisol PARI suoatR AS AdC155141111(5 tIA 
SICIITAPLA 15104114•144 rd 5A1101 I SECATTARu MUNICiPM 01 AISM.11.51RAÇÁo 
INANE /AMIMO E C0/011011 DO MUNCIPO 01 OUTIMAIMSEIMIU VOG. da 0M0C.I 
1/ 750.00 Mote tetecenun e coquem* ira& Fundamento An 24. atuo II 
tOettnnad0 Com Ari 11, 4,(40 II dite' 9666/93 e %st 1.01CLIKESCS °MIO Ores V.Einv.a 
1S/09/2021 A 11/1/2/021 ChreanadaL IS de Setembro da 2021 ANDRE LUIZ ANDRADE 
esmolo 1.1"00.11 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 

AVISO 01 DOTAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N• 12/2021 

o M,etei...) Ot WunJVcil.., IA. ICaisr.0.1 PICOU/ Orarmos' 012120/1 do 
11.1/091)0/1 o 0900114 Onno Centeamczo de ~nua nocc,anada para p tenae 0a 
maunal dennanentr mooduno cura atender • demanda da Setreuna Moornsel de 
Edecnio. Coibais. Emane li Lazer Desse Mund.0.0 Editai anoso, encontram-te no Nano 
01; 

m 
Multa, WerailluMbelra.RIEW IR. nua I dermneRI "do•T4' 110 4(•14)0 '14

HM* da moiter• a 2. 6.• Soo& touro CS00!00 Re II nCo, Inlormnd" 10TM 10E-
10 

Oumborre Isa. 17 de 'denteio d. MI 
BRUNO 1A3I4R NOVAIS I CILIVEIA 

Prope.ro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL JAMBEIRO 

AVISO O( LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL pea 11/2.021 

O lOnairoo lEYEEL pUblEas aot entornados que w reditos 1,01•00 e. 
inesedme PnseR, n' 009f2021 COLA 'Entoou do Fteor.O.: de Pteço. NOte.u: 

••13 0:00/10:t 1,4) PeltfsiOA peit‘o (goma, Corto Regou° Lt•
nam tondatatat. de 0ev.0.1 lardeia equenaloota cfr. looseCootottO 500 droandu Oc Ca. 
I 414440/LE de Oel'osen mas de COPEVELL M0RC14430000 no (*ME o • 13 eneorNo ti 
411. wanek, als40c,  as neOrtIodatin das %Enrelvem Visencicon e man amardes do 
'Igen-C(3.00P Raloo Imodesto:EM Sen40 de abonsaa ar. 09b00non do ou X) de sesoçoiyo 
de 20/1 e ter., 'cabocla na tal.. de UsaLik, da CPI. n• Preltium Mend.O.L de Ra/an 
Lembrara Busne 'acatada na ouça kasgo as Uberdade. S/11. Centro, Raleei lambera. 
Baba Cl!', 44520000 Mandei, Deformações através ao TO 1751 3090 2172/2056/2295 ots, 
051n0Cvnin In 114400no Interounlof p000do obfirs O loStal lia Nipledwfa 
ele Rafael iamlzort./BA ni Iale da Canudo Permanente de Laolnào. da OSMOOniet as 
12M000in dy al'.1.tt de solecliaLic, no e nr•il Manaougaelianstrecoperesil tom 

umbewo/6A. 16 de %nomeou. de 2011 
MARCOS Ltd/ MUOMI Ot 50U7A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACNÃO DAS NEVES 

i11111410 Of CONTRATO 

Ohteid. Canlial^3.0 de enpoeta 0.14.1 "ousio de souto., oe retrete de mos/tenção rui 
unstessoias • astunn-Lo de wenn. d• mudo • atender as nmendadn de todas at 
mono," pertententet a tule Mondipt Contratantes. O MUNCIPIO O( RIACHÃO DAS 
RE"S • as impilas aba•o: 1,411.0011 dor. Contatos 05/09/2021 11/12/20/1 Coou do 
Recuso 00.04 0:. ia SI Deli dos CoMeatOn 08/09/702t. Assina titio 'minium me, 
(.4osTodo dorsin POIO. Coimam mi. 110/2021 Contra:ante Me• de »aia Moo te..., 
CNN e• 37 S33.264/11005 ELE venceu os (0715 1.3.4.5. Vice Total RS 154 $000 114.410, 
( 40.14,,a e Ovado net Detentos • nenen» man!: Anna Mn de loura Melo uru ceio 
LooluARSX GoO4ato4,4111/2004 Colos/amo 0 1)4• Dettdbodmo de SuOmnanden Pua 
helornitiia 110•11. difloold'IM.413/015014(3. 'moa° o 1071 2, vaia Tou/ R$ 37 na) 
innia sete eu e neve:ed.., ,r,e,1 Men., Dana-, %rem Bodum pelo contidas(' 

AVISO 01 HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO EtEtRONICO Pdr 10/2021 

Deetnin 11044()ICOA petEnvi MAMO COnlin1J(.1.• de em,para 
pata pLCELSOIC 04 tr, "Of Lie retarda de marevteinaa erri nitIC150.0% C 300000 de 

  il "MEL c 410O,CI I,Ctille•Jadeb de 10(0.15 J5 5CC AAAAA low PC1V4cnies • vit.. 
Vninedro unnedoren 1 Alce Or SOuni Mero Lona n• 37 51/ 24.4241aLl 
10. temeu ui t0715 1 I. A. 5 valor Mal de RS 154 390.00 (Vento ir °noventa e esoetm 
mel. tremam% o noventa Hun). I. Dei Onanbunlya de Soporrentm dène 1nl0omaxa 
(rel. CNP/ p135 710 41310031.111, ~eu o 1011 2 rade Idiai de AS 37 9codo duna 
sele nw, e ncreiontors u.tnE llonte de Receosos 195" 011 refundi) orrlosinto Cl 
rdueue2,0 25t 01-sanou' I" 24.01M Nestes leollOS1101001.060 o COMO Ou plosenIC. 
scan jos Locaolti vencedoren acena Mente/dados 

Macndo dai Neves BA. 5 de setembro de 2011 
soKoJEL CROuS-0100 13011645 NETO 

Ir eleito 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

Av/50 DE 1.01•4A0 
PREGÃO ELETRONICO Ne 111/021.1RP 

O Pic1:00,0 0 1/4 .4' 00 Mon,cd-o tle RIO 000 EIA. 10404 púbico &ti 

,n ...... adoç la. pannipat ela acesso.° PREGÃO IIIIPONICO 144 1326/202111.P. dn• 

trm Oternuo Re1n1.0 de OrtC05 POSI EIVWIELJI e I dwia tisrpass‘30 de empina

nau Inmacumentra de podem nau atendo an mernededer da seart4 d Idtdedoom 

de Sauor Munn4.0 de Ra Real toado da Is000t GliC .111030 g, ~ha, „„ 

no 5.4 30.209//01I as, 090) notas (4lo0ár.0 44 Oito.). mon% do "te onero ineuco.n 

r tom de Ot isirreM.10m. medrio ubtrs ,nlonnnbat e/Ou editai e tew amem atroes 

do EM' vovELE444Clos C COR' CI OUEEL sono irdso411).1 gov Mporet oacsoKc., 

lel 75 4426-1120. oo Idosa anua. Id.uearaossurged,naá cern 

dm Pita, IA, /V de seie...n, de 7021 

PIERRi MATOS DA SOVA 



Diário Oficial ,L 
MUNICIPIO Riachão das Neves 

Terça-leira 
14 do Setembro de 2021 

3 - Ano - N° 2634 

PROCESSO A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

INISTFtATIVO N°. 73/2021— PREGÃO ELETRÔNCO N°. 10/2021 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato n°. 110/20121 - Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 
Empresa ALEX DE SOUZA MELO LIMA EIRELI, CNPJ n° 37.533.264/0001-10. Objeto:
Contrata* de empresa para prestação de serviços de recarga de manutenção em impressoras e 
aquisição de to s, de modo a atender as necessidades de todas as secretarias pertencentes a 
este Município- Valor,: RS 154390,00 (cento e cinquenta e quatro mil, trezentos e noventa 
reais); Vi ,éncia do Contrato:08/09/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: I4-SUS, 00-
recursos ordináros, 01-educação 25%, 02-saúde 15%, 29-FNAS; Pata do Contrato: 08 de 
setembro de 2021• Assinam: Miguel Crisóstomo Borges Neto pelo Município e Alex de Souza 
Melo Lima pelo contratado. 
Contrato n°. I I / 2021 - Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES e a 
Empresa DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA EIRELI, CNN n° 
36.780.413/0001-81 Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de recarga de 
manutenção em impressoras e aquisição de tomes, de modo a atender as necessidades de todas 
as secretarias pertencentes a este Município; Valor: 37.900,00 (trinta e sete mil, e novecentos 
reais); Vigêncik do Contrato: 08/09/2021 à 31/12/2021; Fonte de Recursos: 14-SUS, 00-
recursos ordináaos, 01-educação 25%, 02-saúde 15%, 29-FNAS; Data do Contrato: 08 de 
setembro de 2021; Assinam: Miguel Crisostomo Borges Neto pelo Município e Danilo Santos 
Barbosa pelo contratado. 

Riachão das Neves (BA), 14 de setembro de 2021. 

MIGUEL CRISOSTOMO BORGES NETO 
Prefeito 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 8LDNZ4EZID+OZZTNATXKAW 
Esta edição encontra-se no sito oficial deste ente. 



Sexta-feira 
17 do Setembro de 2021 
2 - Ano - N° 2637 Riachão das Neves 

Diário Oficial do 
MUNICIPIO 

Extratos de Contratos 

PF 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

(n ISSO ADMINISTRATIVO N°. 73/2021 — PREGÃO ELETRÔNICO N°. 10/2021 

AVISO DE RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO 

O Pregoeiro do Nlunieipio de Riachão das Neves (BA) torna público a retificação da publicação do dia 14 
de setembro de 2021 referente ao processo acima. 

Onde se lé: "Vigõneia do Contratos: 08/09/2021 à 31/12/2021" 
Leia-se: "Vigência do Contratos :10/09/2021 à 31/12/2021" 
Maiores informações no endereço: Praça Municipal, 27 — Centro — Riachão das Neves - Bahia. CEP — 
47.970-000 das 07:3 min. às 13:30min.; e-mail: mlicita Gi hotmail.com e Tel.: 77 - 3624.213612233. 

Riachão das Neves (BA), 17 de setembro de 2021. 

MIGUEL CRISOSTÓMO BORGES NETO 
Prefeito Municipal 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 602GCX0G/001329116uRNGKG 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 



DI Állki DEI 

TomADA DE EI 
07 Soe 96Sio03 
obrasherntos 
NESTE mulv41 
017440/2017, 
MUCURVIck fl
CONSTANTES 
NOVENTA 
PRA70 III/09 

Os er• 2 21 i Co 
9 OINE (temi, 
palme ir• lin 

1. CONE TERMO 
RMADO No 

MIO CAIA IC 
EDITAL MAOS v 
MR. Or NTO5 l 

eo

A 07. / 2 

TOMADA DE OS 
C:RN:acues INUME CNP 
espoem:pada fanga 
ck tas oba V.104 
TERMO OE 
NANDIMUO CDA 
ECONÓMICA 
NO EDITAI C OS V 
SAII, SITIO' E ESSE 
07/02/2022 

2021• 1 
07 115 6 

D/ Ci 
NO 
13. 

O M.) 
rir 

*OBA 
RIAS 

PRE ITURA 

DI 

MODALIDADE' MA 1C0 Me 
CONTRATADO 1 POLO.
Cocuratatio de reta a ME• M 
de ralo de c* mance 
mareie° de Mas I 
Contrato de la
Cause (e 
eneetccatio 
• 466f93 v 1 TOTAL 
setenta e dei n 
setembro de DOT 
LaNIENIO 4.0 .5100 

flarl proslado 
mounces para 
Naime/B4 
*coroe n4 895 
feemial. Moiro 
da C043.1 e ri 
RIntaCeÇAR 
ultimara 
Contras* de 
h nulo de cast 
~moo de 
uncrato de 
teua 
espeobtaçáo 

645/91 
20 11,5 
!ORAI tOPO 
leNatnountps 
lermos do 
Nene° 

• 

Esta *144
NINIO 

4717019 
ilAindteno 
CdRe e 
417 672 

'comas 
ofkmetN 
Ir 00.74 

AV O( • 
TOMADA 

50 NISTRATNO 
>a •egeda 

• COra 
ZiOs• do 

7/2019. e c 
1 . do De manto 

ICE.. .'
faceSOMOL 

o rei dato., 
Prom .1.11nslatIo 

e maus • lata raet 
are/Ia itsakitat3a 
.• Ot 47/2019, 
Cedo muno 
elo alia, 
Vent lu Cl 

•RS AVIR 
SALA 2 CMIII 

tete ,csa c 
Iodada lesmo 

PREFiiITURA 

Tio de 
Remeter 

JIM 
.) 

40 II•lenneel0 
Oiw.o.• dotes 
Aberto.> 06/1142021
~vedo I 
lextme /4112 7556 

A 
iodos mures 
as 0511130enas 
(Maçar de 
inclino Reei" 
inalando pep 
Prete.:401 
)447.2112/71 
22109/2071 

PME E E 

R 
o. Co 
ador 

dio • 
de nr 

OB.11,
entrudos a se. , 
mIrmtlflatura • 
OROU e, I; à, 

st: 

• 

CIPA 

• 

do IN 
de 

cont 
• mio 
II e! 

f dl 10,0u,

URA MU 

, AV 
0 .1111RON 

.r• • • 

I kl) Seção 3 

Dl conlumuS 

Curstrucoes rue, Ckei Nt 
▪ de •flupt•e• • rotim/caro p/ earcatio cias 

iscp estsca MPAD. NO DISTRITO DE ITABATÀ. 
CONVEM°. M4678/2019 • PROPOSTA 00011U 
51(000 'DM ODADIS I O MUNIC*0 DE 

K• FIDERAL CON4ORMI ESPIO/CAÇOES 
dl GLOBAL Dt R$ 396.118.95 (TREZENTOS E 
OITO II1M5 E NOVENTA CINCO CENTAVOS) 

. 11 •

ONTRATADO. Vil Serrem de Endenharo e 
000101. OEUETD. Contra:Mo de morou de 

CM ilereçohde finaRamio da NA-m."1s* 
01 MATA; NESTE MILIMOPO. CONIORME 

v 0$5133/1013.~0 ENTRI. O 
MIXURINIA POR MEIO O& CAIXA 

• COSPOPME ISPECliCAÇOIS CONSTAREIS 
is 7t,a (SI TECE NTO5 É SESSINTA SEIS 

11.TA 1 MOVI .:ENTAs051 PRAZO 10/199/2071 

ICIPAL DE NAZARE 

074' Ii12021 

3/0321 ONTROMPITE. MUNICINO Oc RAIARE ci
El CI0f, GT Ma 20155 999/PC01.55 OBJETO 
steet h reldenrona com fomo-nem° total 

OS obra n•••••••••• do Marrado VeRso no 
KR do Meta* V.A° II 1(11.1. abra.. 00 

*tre a .111retets Mune.* de Narare. 
DesellsoNcerénto fleponal•MOR. conIonme 

Re tabitOet etubeleudas na Le federal ne. 
pasepo- dr tos * treut e sete mi aedamtot o 
iraate‘d II {devei meses ASSINATURA 21 de 
A intuo& *DOI PROJETOMINIDACK 1107 

ADE/OICAÇÃO 
PREÇOS R' 1/2021 

97SOCCI GOMO Contramla de emprese 
eem forneomerio total de mio de obra e 

elorma do Marcado Vedo no munooso de 
• VORÁ; te'tapai. através Cla Contrato de 

turi Maiddloal de Naime Cana Económica 
4IPOR. coto/me owecibcar,lo ro Mero 
nd LA• NIderal n3 8666/9) TERMO DE 

Miefrapareas ofeemntadap peta Comeu* de 
eida ris 003/2011 edo cateto da MAN* 

14/0014111 de eidenners• com /ornearem, MA 
de ara para reforma do Mercado Velho no 

ade oo ileprelo Velho 21 ame). atrasa da 
nado nade a *pletora Municipal de Nume. 
• Gewevotv.mmo Reciona~R. ~onde 
rad ~ta eaudeleadas na te. Federai no 
SETWIÇOS 01011 INSCRITO NO CNPq SOR Ma 

reatado° 1.11/15. 2539. EDIT CIO SALVADOR. 
$ MORas INVADORMIAMPA R$ 437 672.90 

✓are* e clerb rem e nosenta tenteei»). non 
ti ru tro 27/07/7021 • eolloone parecer 

*MJ 12 .3119elengto de 2021 
(UNICE BOARSTIMMETO ouxoTO 

' Perles. 

DE OLIVEIRA DOS BRE/INHOS 

LáendcAo 
MOm 1 1 272021 

• 

parce-as de produtos tlunbee• CienenOn 
decrue Auto.emso de Agva • (*oco SAM de 
e oand4de m s contdas e AM.O e seus anexos 

'mau. ormaades. sede da ShAE Atenda 
• Orm*a dm &forros Rant ou soare do 
ta Ama, dal 4 às 12 e An 14 Is 16 Sores 

dep Lirt.ness. 22 de setembro de 2021 
LI)0 CAUCHO SANTANA PORTELA 

Ductot do SAAE 

PAI DE OURIÇANGAS 

UMAçÃo 
NOM Ir 11/2021 
• 1/430.' 

anda.:I dena: geme° pra aoadeceneedat de 
Presoldal N*011/2021. abertura 05/10/2011• 

TF. Pa "ARFA' de 'eretos conOnuadds na 
Mon4 ualherr t, ca." mortal de consumo 

stinct ef.n...• durante a *trema do contrato. 
te e ("ti, ora atendei as demandei da 

• dbPwCm.n às 136011remn. Telefone 175/ 
4.7017#insolItom Ounceps/RA. fio 

ACASO. GOMIS AMARAL 
:Ativer° 

CIPAL DF PARAMIRIM 

LICITAÇÃO 
10 21/2021 • 1111 897613 

• ler* n e unu motraudeta Teto km 
e 515.41 e a Secreana Municipal 0* 
• olltaÇOItt nO, sino. de Pregao (11" 
Jr.., %Qin Tone (7?) 3471-4026 

BA 21 dr >etcreteo de 2071 
W.atro 411)15 LOPES 

ISSN 1677 7069 Ne lei. Quinta leira. 23 de setembro de 2021 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ILCTRÔNICO la 31/2021 

UCOAf..•0 141 895957 
O montiOna 0 ' 4. 11 (10 Oreteeeo torna put4to a Isitatlo citada °Net° 

Prensa* de serrim de sistema e gerenclatroMo *tranco • tootrOle de maroto/Ne* 
preveniras e corretivas. whoço de guacho • 01~1 enaumos necessito, a mernotertio 
de ~Cotei e IIIMeditlátiOl De/tente/gel frota da Pitlf4WID Sn Propostas 
02/10/7021. Is 01370Orm15. Desovta de taxes dia 07/10/2025 as 090CA USO no me 
me. poeto.s to egv be e ~na breado...1dr COlit ttt Inteirem!" .ta leia da CPI docatoada 
na rua lerearren Constam. sino. Centro leen Orna da Cana tçon0m.c• Federal). cai 
08h0Cmun as 12NJOrres Tel (24366.4.2063 e emaa tette° 0.1tatetg• lbs./mel toro 

Palatino (BAT. 22 de setembro de 2021 
'curo& *RITO TELES 

Pt•jOed0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA 

AVISO ot uolAçolo 
mitcao ELETRONICO 1 14/2421 

Abertura: 07/1012021 a• 0911 Obsto Contratmlo de enviesa peta 
toerounsepto de materiais de COttg.1$30 pare atender as demandas das souttatias 
morueipan, (0•8I e tinif ante» no link Istros//mweparipeardabegentr/ute/e0dan 
22PU9/2021 

/01ATMA5 DE *Mu t,MA 
ib,r1/0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO 

RESULTADO Dt JULGAMENTO 
MIGO PRESENCIAI Ne 46/2021 

Cojeto aq."410 de maleta obra manutençào eittrea vencedora SR 
DISTRIBUIDORA SERVIÇOS E COMIRCO LIDA • Note 01) RS 22 090.47 Ohm de 
~neto Life° /MOO pOt LOW 

FILIPE ALEXANDRE LEMA E SILVA 
Pregoeiro 

EXTRATO In CONTRATO 

Cl te 0449/2021 Prot. Mm n 931/2021 • COMO/én:4 eut•ka a e003/2071 • Obleett 
CONTINU/DAD( A otima JÁ INICIADA Di CONSTRUÇÃO Ot GiNAsio 1 PISTA DE MUTISMO 
CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE- CIE • Contratada PWA CONSTRUTORA IIRED • Preço 
total RS 3.183051.96 Prato de Viam./ 12 1002E) MISES Prmo de Iseeuclo 100111 
MESES - Date 014109/2021 (510111u) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAE 

AVISO DE DOTAÇÃO 
PRISÃO ELETRONKO SIM Ne 42/2021 

A Pregoeira do Municteo de Rod.. torro publico aos seletelted01 Que seta 
redundo o Neste Tartronto -SAI ne 042/2021. Ora tem por Morto • aquisnlp de 
miudamente% de estomatite e !Mesto:set. tipo menor meço poe som Data 06/i0/2023. 
ai 09 00 notes no portal vnew antaroead.com te 0 (*rui • atos postenorm pooarn se. 
consultados nen met Rup./Anna gandatbalor br e ~o ledacorna com br Prde-84. 21 
de setembro de 2021. baletone 1771 1667.2245 

NUCA UI 4151./5 ef REMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI DO NORTE 

AVISO 01 LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SI? IV 23/2011 

O M..inc.p.o de Par., dO Parte (tendo() que da reate Pac buta0o na moddelade 
PREGÃO PRESENCIAL. POR ISEGnipto DE picos ppr 023/2021. para AouptpçAd DE 
GINERDS ALMENTICIOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRITARMS DA 
ADMINISTRAÇÃO PUBLICA MUNICIPAL. fedida prat um achai n 20.520/02 e 666/93 e 
lvel "UNO" detem* • 044300 ler reastada no dLa OS de OUTUBRO de 2021. às 
ORCO noras Ra sede da Prefeitura MI/Regal snropmepoes suave, ao 
Neea pope ta tOonadeee 

Pd/. do Norte BA, II de setembro de Na 
COSE CAROLINA SANTOS RODIROWS 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 

EXTRATO DE CONTRATO PP • SRP • Ne 136/2021 

Contrato ne 136/1021 • Contratantes Cr MUNK1P10 DE RACHÃO DAS NLVES • a Empresa 
a 1.141) COMMICIO DE PEÇAS E SERVIÇOS MIC/IMICOS LIDA. enoda no CNP: sob o no 
09 Ma 1141/6001-19. ectsbelecIda na Rua *Pano Palmeira 291, Imdrn Ouro bramo. 
Baneirm Rama, Objeto tooteclmento futuro e ~frade de mas dosonocos a 
manuteed0 de Irou de reaplos e mkpanas pertencentes a este Montam Vemos do 
Centro", 16/09/2021 • 31/12/2021, Valor RS 33 064.62 rima e Oh ma. sessenta e 
tetaU0 reait. 4•Ifetta • dote Conterem). Munem Pektiel CrownIam0 50(fie, Neto pelo 
Muncr••• • Mamo Untara Atua.. velo contratado 

EXTRATO OE CONTRATO PP • DTP • Ne 137/2011 

Contrato ne 137/7071 Contratantes O MuPROPE) DE MACHÃO DAS NI vt) e Imensa 
a R7 A1jI0 GEME* MOI. emitia no CNP/ sob uni 31077 090/0031-50. toe:444 na 
Ar Mamendo. rd 141, Itero Memento Barrela{ • Babo. ObSeto Taneoment0 Mure e 
Regelado O• peça destarodos a. mamaras* da frota de ntulot e maquines 
Pertencente, a no Munia* Iltência do Contrato 16/09/2021 - 31/12/2021; Valor RS 
'0 592.02 (Quarenta mut ~hemos e naeeatse um ocas: adunam ad.ead Cnaoatond 
DOtlel Nela DOO Mureepo • ', tardo &Nes de Unita pela contratado 

1111181CAÇÃO 

1101,AID DE CONTRATO IC.110/ZWI 11E/2071 
O Pleper0 do Muntpo de acha° da, Naves (11A) torna publico 3 ret.lcm3o da 

pagem* I.. DOU de dia 20 de setembro de 2021. secao 3. Os 187 refenmte oretesup 

Onde sele 'Votarem do Contratam 08/09/2021 31/12/202r 
Ceai* "Appancb do Contratos .10/09/2021 a 31/12/2021' 
Matem Somnacees no endereço. Praça Mim** 27 Centro • Ructslo das 

Naves • Dano CEP . 47 970000 da. 07:30mn as 139Orrun. e-mM móranelmtmel tom e 
Te).: 77- 3624 3116/2231 

tonada ...dos detee•-•..~.. W e a leittt 0.411Vel, 
eM te • teneeds• a. tded. nave Miaste • K•••••• 

• 


